Избирательная комиссия муниципального образования

сельское поселения Русскинская

« 11 » июля 2013 года

                                     № 11
Постановление

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета депутатов муниципального образования

сельское поселения Русскинская

по десятимандатному избирательному округу,

выдвинутых Местным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района

В соответствии с пунктами 14.2 и 14.3 статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Русскинская

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельского поселения Русскинская по десятимандатному избирательному округу, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района (список прилагается).

2. Выдать настоящее постановление уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Сургутского района, направить в окружную избирательную комиссию по десятимандатному избирательному округу в течение одних суток с момента принятия настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление и выписку из заверенного списка кандидатов на официальном сайте муниципального образования в разделе избирательной комиссии.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комиссии Голубкову Надежду Дмитриевну.

Председатель комиссии

           Голубкова Н.Д.

Секретарь комиссии

Голубович Л.В.
ЗАВЕРЕН

Постановлением избирательной комиссии муниципального образования

от 11 июля 2013 № 1
                                                                       17:30
Список  кандидатов

1. Зеленов Сергей Иванович

2. Комтин Николай Викторович

3. Нетесов Николай Александрович

4. Тарлин Дмитрий Викторович

5. Тихонова Анна Вячеславовна

6. Тэвлин Валентин Дмитриевич

7. Тэвлин Владимир Дмитриевич

8. Якубовская Алена Геннадьевна

9. Якубовский Павел Геннадьевич

10. Швец Михаил Васильевич